

Vastavalmistuneiden sijoittuminen 2009

Helsingin kauppakorkeakoulusta (1.1.2010 alkaen Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu) valmistuneet kauppatieteiden maisterit työllistyvät hyvin koulutustaan vastaaviin tehtäviin, saavat hyvää palkkaa ja jäävät pääsääntöisesti pääkaupunkiseudulle (91 % vastaajista) töihin neljän prosentin lähtiessä ulkomaille töihin.

Vuonna 2009 Kauppakorkeakoulusta valmistuneille tehtyyn lähtökyselyyn vastasi 94 % (195 kpl) valmistuneista maistereista. Vastaajat olivat keskiarvoiltaan 27,8 vuotiaita, ja heistä 55 % oli naisia ja 45 % miehiä. Maisteritutkinnon suorittaneista 83 %:lla oli myös kandidaatin tutkinto samasta yliopistosta, 6 %:lla oli pohjalla tradenomitutkinto, 3 %:lla kandidaatintutkinto muusta yliopistosta ja 4 %:lla ulkomainen kandidaatintutkinto vastaava tutkinto.

Vastaajia Kauppakorkeakoululla oli eniten laskentatoimesta (23 %) ja kansainvälisestä liiketoiminnasta (20 %). Muiden vastaajien osalta yleisimmät koulutusohjelmat olivat rahoitus (12 %), markkinointi (11 %), johtaminen ja organisaatiot (9 %), kansantaloustiede (8 %) ja yritysjuridiikka (4 %).

Opinnot ja pro gradu -tutkielma

Pro gradu -tutkielman teki toimeksiantona 34 % vastaajista. Tutkielman tekoon käytettiin keskimäärin aikaa 10,3 kk (neljäsosa vastaajista käytti tutkielman tekoon aikaa max. 6 kuukautta), josta nettoaikaa oli keskimäärin 4,8 kk.

84 % vastaajista oli melko tai täysin samaa mieltä siitä, että Kauppakorkeakoulun koulutus antoi hyvät valmiudet työelämän tehtäviin.

Työllistyminen

Lähtökyselyyn vastaajista 77 % oli työssä valmistumishetkellä, näistä vakituudessa kokopäivätyössä 49 %. Töitä valmistumishetkellä haki vielä 21 %, syyksi mainittiin yleinen työmarkkinatilanne ja se, ettei ole vielä hakenut työtä.

Neljäksi tärkeimmäksi työnsaantikanavaksi erottuivat työskentely opintojen aikana samassa organisaatiossa (29 %), internet (esim. yritysten kotisivut) (21 %), Kauppakorkeakoulun ura- ja rekrytointipalvelut (18 %) sekä henkilökohtaiset suhteet (17 %). 12 % vastaajista oli työllistynyt työtarjoituksen kautta.

Sijoittuminen työmarkkinoille

Ensimmäinen työpaikka oli 81 %:lla yksityisellä sektorilla, valtio työllisti 7 %.

Työtehtävien ja koulutuksen vastaavuutta piti hyvänä tai melko hyvänä 87 % vastanneista kauppatieteiden maistereista. Noin puolet, 51 %, sijoittui asiantuntijatehtäviin. Toimihenkilöiksi ilman esimiesasemaa sijoittui 22 % vastanneista. Johtotehtäviin sijoittui 18 %, joista keskijohtoon 9 % ja ylimpään johtoon / johtoon 9 % vastanneista. 4 % toimi itsenäisinä elinkeinonharjoittajina.

Kolmasosa työllistyi (32 %) taloushallinnon alueen tehtäviin. Yleishallintoon sijoittui 18 % ja markkinointitehtäviin 15 %. Tietojenkäsittely-/ICT-tehtäviin, opetus/tutkimustehtäviin ja palvelu- ja neuvontatehtäviin kuhunkin 6 %, logistiikan tehtäviin sekä henkilöstöhallintoon ja palvelu- ja neuvontatehtäviin 2 % ja muihin tehtäviin 13 %. Sihteeriksi tai assistentiksi ei sijoittunut kukaan.

Kauppakorkeakoulusta 2009 valmistuneiden bruttopalkan (sisältäen luontoisedut) mediaani oli ensimmäisessä kokopäiväisessä työpaikassa 3 000 €/kk keskiarvon ollessa 3 161 €/kk. Vastanneista korkeinta palkkaa nostivat valmistumishetkellä rahoituksesta valmistuneet.